
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SIENA-VIA TOZZI

VECCHIA STAZIONE

SIENA Stazione

SIENA AUTOSTAZIONE

SIENA POLICLINICO LE SCOTTE

92578

08:15

08:18

08:20

08:22

08:25

Feriale escluso Sabato

671
Tariffa urbana/Urban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


